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O Departamento de Direito, conforme EDITAL 03/MONITORIA/2024, torna publico o

resultado da Etapa 1, conforme segue:

Inscri¢des deferidas

Disciplina
DIR5860 Pratica Juridica II
DIR5859 Pratica Juridica I
DIR5861 Pratica Juridica III

DIR5606 Direito Penal 11

DIR5605 Direito Penal |

DIR5219 Direito Civil - Parte Geral 11

DIR5106 Historia do Direito

Nome Completo
Thomas Castro Premoli
Ysadora Caldovino Cavalheiro
Elisa Lauren Mangini Freitas
Maria Luiza Niero da Silva
Kauane de Oliveira
Marcia Vieira da Silva*
Larissa Kretzer dos Santos
Vitoria Carolina de Oliveira Rottava
Italo Mateus Teixeira Hérter
Amanda Vincenzi Caminha
Cassio Cecconello Filho
Pedro Serpa de Souza
Paulo Vinicios Appelt
Eduardo Biffi Agazzi
Patricia Gabriel Sertorio***
Fabricio Pinheiro Bini
Felipe Varela dos Santos
Patrick Suhre da Rosa*

Beatriz Elizia Fasolo

Nubia Marina Aratjo de Sousa Vieira*

Felipe Malschitzky Messias***

Matricula
20104251
19203295
19205232
23205580
22202721
20207074
23205836
22103826
24104911
23200568
20100939
22250360
21100223
21104336
21104944
22100175
22100176
18205410
22202725
22215445
21101634
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DIR5218 Direito Civil - Parte Geral |

DIRS131 Criminal

DIR5607 Direito Penal 111

DIRS5305 Direito do Trabalho I

Criminologia e Politica

Laura Salgueiro de Carvalho**
Isabel Akemi Hecke Kuwakino
Pedro Manoel Vinadé Paz***
Maria Alice Santos da Silva
Regiane Ramos Pimenta**
Julia Jorge Demarch

Wesley Castro Ferreira

Breno Barbosa Rocha

Brendha de Carvalho Barcelar*
Iris Nathalia da Silva

Joana Castro de Jesus™

Carol Boron Resmini

Davi Jorge Pasquier Pereira
Laura de Souza Lemos

Jodo Gabriel de Faria

Ana Carolina Dani Perottoni
Laura Miiller

Clara Cardoso Marques

Eduarda Pagliarini

Paulo Henrique Barichello de Bona

Ana Luzia Moreira Leite de Sa
Ana Carolina Dani Perottoni
Soraya Neumann Katbeh
Maria Eduarda Pinheiro Leonel
Luisa Bollmann

Anna Clara Erckmann Castro Reis

Cabral

Victor Ribeiro Machado de Campos

Laranja

Matheus Ghelen

Amanda da Silva Castelo
Céssia Coelho Rodrigues
Luciane de Fatima Broering

21101640
22200575
22100192
24103747
20203727
24103675
24103672
23205899
23204022
20102794
21100211
23100843
21205064
22200579
22102280
22201233
23150159
22200006
23100842
22202832
22104430
22201233
22200030
20204268
22250359

22200003

20203733
22100191
23102832
21200942
20100955
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Isabella Almeida Lobato Morais
Hannah Porto Yamakawa
Luciana Paulino de Araujo***
.. . Milena Ariadne Ribeiro dos Santos
DIR5141 Etica Profissional i S o
Bianca Antoniolli Torriani

Ana Beatriz Cardoso Caobianco

20100949
20202223
23204625
20103851
21104346
21105033

*Acdes afirmativas item a
**Ac¢Oes afirmativas item b

***Nao entregou documentacdo conforme item 4.9 do Edital, sendo entdo considerado

como Ampla Concorréncia.

Floriandpolis, 03 de setembro de 2024.

Documento assinado digitalmente

Luiz Henrique Urquhart Cademartori

Data: 03/09/2024 14:00:57-0300
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Verifique as assinaturas em https://v.ufsc.br

Prof. Dr. Luiz Henrique Urquhart Cademartori

Chefe do Departamento de Direito
Portaria n° 796/2023/GR
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